quae Wasego voeatur în sua proprietate et bannum su-
pra bestias in ca habitantes, habere : a termino qui Saltz-

I. Celte ^"ece csl effedivetneut itisi'quéc dans r*rsveiîta're itaTrc-
Hsr i!<5 Charles, layfîie Htlche, «ioittaice, I, &* !, avec cet "ulitiile :

••
S*:!ti> thu?. I.-iUr« vu hlïa «mtenatit les 'imites de IHlebe " ; inai*

un a écrit en nsar^'i; : Emporté n Vienne. La ntèuit- sïmolâ'.it'U .~*"-

«-orapaiMit* fa pièce suivante, *\ui e?t une lettre de Ferry, «rigueur <!f

l-.Mche. tî's «la âne Mathieu, datée àt iau 11%.
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brugga, Brunissberg, et per descensum rivuli qui Vissch-
bach vocatur, usque ad lVterligum. De i'etcrligum, per
ascensum seinihe usque ad Wen lelesloch : et per aliud
latus in deseensu, usque in Inferiore Slaimbach; et per
ascensum rivuli qui Slaimbach usque ad ortum ejusdem
rivuli. De fonte vero qui Stainbrunno vocatur usque
N'unhoven ; de Nunhoven aulem usque îlundenesse ; de
Hundenesse usque Liegcsbach ; de Liegesbach usque
Hamclcsloch ; de Uamclesloch usque Smalcndaî ; de
Smalendal, per ascensum rivuli qui Mathera *ioeatur,

usque ad domum Giselberti, per ascensum rivuli qui Li-
genbaeh vocatur ; de Ligenbach usque Breidenstain ; de
Breidestaïn usque Erigensbaeh ; de Ctïgenshach usque
Kirsbaeh ; de Kirsbach usque Durnen ; de Durnen us-
que Waldsburn ; île Waldsburn usque Bittewiie ; de
Bittewire usque Birmesessbum ; de Birmesesshum us-
que Gultcnbaeh ; de Guttenbach |M?r totam plateam usque
Saltzbrugge. Per totum verô tenninum illum nulli lieet
agitare bestias, laqueos vel conq^des ponere, indagines
facere sine licentia doniiui supradieti dueis et suorura
prae|>osiloruni.E,eomitideSarvverdc,amico suo, S!., dus
Lolioringia**, et ejus lilii salutem, et omnc bonum. Sinius
quia vestris inimicis, videlicet eomiti S. et V., nocere
proposuislis ; quare dcprccamur vos, ob intuitum nosirae
dilectionis, quatenus infra tcrminum nostrum pnedas
agere difîeratis. Ne enim, quasi nescius petitioneni nos-
tram transgrediamini, terminos nostros vobis subnota-
bimus. A Birmesengencsen, per transversum, usque ad
Ormingen ; de Ormingen usque Geroldesheim ; de Ge-
roldeshcim usque ad fluvium vicinum llornbach. qui
Sualba dicitur; dehine per médium forum llornbach di-
rigitur, et anle Guemunde transiens. ad praescriptum lo
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eum Buiiiesesgenesse reeiproealur. Villas elîain nos
respicientcs scribemus : Bottenhaeh, Lutzvvire, Wihuuns-

ter, Brenstelbaeh et Medelcssbeim, Gelbaeh, Wîsewire,
Rudelkirge, Bedeburg, Holbach, Wigere, Crigessbach,
Mabrunncn, Radingen, Oldingen, Wergesinge. llos ter-
minus eomes Gerardus, morlens, Theodorico Illio suo
jure hïoreditario reiiquit ; dux Theodoricus Theodorico.
liber suo. comili Flaujike, transmisit. Idem Theodoricus,